
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO N° 036/2022 UNEMAT

PARTES: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO/ TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA, CNPJ/MF sob o nº 00.000.028/0001-29

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto o reequilíbrio econômico financeiro do contrato 036/2022 - UNEMAT,
a prorrogação da vigência do contrato por 12 (doze) meses, contados de 04/04/2023 a 03/04/2024, conforme
consentimento da empresa contratada constante às fls. 22/23, respectivamente do processo n° UNEMAT-PRO-
2022/02319.

VALOR: R$ 17.983,42 (dezessete mil, novecentos e oitenta e tres reais e quarenta e dois centavos).

DA ASSINATURA: 03/04/2022.

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.

ASSINAM: Profa. Dra. Vera Lucia da Rocha Maquea - Reitora; - Sr. Mauricio Ferraz de Paiva e Sr. Cristiano Ferraz de
Paiva - Representantes Legais.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 346f6c19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




